
Cisco CAB-SM-LCSC-1M Таблица данных

Волоконно-оптический кабель Cisco CAB-SM-LCSC-1M, одномодовый, LC/SC, 1 метр

CAB-SM-LCSC-1M

Экономичное решение, обеспечивающее высокую пропускную способность и скорость передачи на большие

расстояния. Этот высококачественный оптоволоконный соединительный кабель CAB-SM-LCSC-1M с концевой

заделкой LC-SC специально разработан для приложений Gigabit Ethernet. Запатентованный процесс литья под

давлением обеспечивает большую прочность каждого соединения, сопротивляясь натяжению, натяжению и

ударам при прокладке кабеля.

Технические характеристики

Тип оптоволоконного кабеля: одномодовый, OS2 

Материал оболочки: ПВХ (поливинилхлорид)  

Радиус изгиба: 50 мм  

Симплекс/дуплекс: Дуплекс  

Тип кабеля: Волоконно-оптический  

Рейтинг куртки: Riser с рейтингом OFNR  

Размер волокна: 9/125

Разъем 1: (1) штекер LC

Разъем 2: (1) штекер SC

Длина кабеля: 3,3 фута
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